
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  VfB Suhl U14w weiß S

I II III IV V VI Punkte

54 28 24 45

2550

5:5

18:9
1
8
15
20

3
11
16
23

5
13
17
25

8
15
18

Auszeit

Ende
14:21

B  SVC Nordhausen II R

I II III IV V VI Punkte

1 9 13 11

1116 4 2

6:14 10:19 9:18

╳
5
9

1
6
10

2
7
11

5
8

Auszeit

10:20
11:24

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  SVC Nordhausen II S

I II III IV V VI Punkte

1 9 4 11

14

0
4
9
14

1
5
10

2
6
11

3
8
12

Auszeit

1:5

Ende
14:43

A  VfB Suhl U14w weiß R

I II III IV V VI Punkte

50 24 59 45

25

╳
6
13
17

24 3
7
13
18

25 3
10
14
20

5
10
17
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Gera LK B 27.10.
Frauen

A  VfB 91 Suhl e.V. - U14w weiß vs.

Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. II B

Spiel 10 27.10.2024 11:15 Uhr

Panndorfhalle
07545 Gera

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Suhl U14w weiß 6/8

24 Daniel, Annalena X
28 Gerling, Hedy X
45 Klement, Leonie X
50 Siebert, Lotta X

54 Kolk, Lilly X
59 Geißler, Livia X

A  Libero

A  Offizielle

CT Sauer, Nicole E

C

B  SVC Nordhausen II 7/8

1 Kretzschmar, Flore… X

2 Oppenhäuser, Nele I… X
4 Hilge, Paula Laurie X
9 Wedler, Hanna X

11 Rieger, Lucie X

13 Gallus, Ronja X
16 Mehler, Alia X

B  Libero

B  Offizielle

T Gäpler, Mathias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB Suhl U14w

weiß

SVC Nordhausen II
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 186 11 0 3 2
0 0 1 25 2 19 14 0 0 1

3

0 2 2 50 205 25 0 3 3
Start: 11:15 Ende: 14:43 Dauer: 3:28

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. - U14w
weiß

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Leni 1

2 Fischer, Mira 2

Schr. Leibiger, Lucy
Assist. Mustermann, Max

Dokument erstellt: 27.10.2024 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


