

U14w #2 Gera LK B 27.10. Frauen

(A) VfB 91 Suhl e.V. - U14w weiß vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. II (B)

27.10.2024 11:15 Uhr

Panndorfhalle 07545 Gera



				S	Sta 11:	art :15	(A) Vf	B Suhl	U14w	/ weiß	S	En 14	de :21	® s¹	VC No	rdhaus	en II	R	
	Αι	ufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Startaufstellung		ellung	(+	54	28	24	45				1	9	13	11				
ufstellung		Spielernr.	Ŀ	(50)						25	16	4	2				11		
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	5:5							6:14	10:19	9:18							
Ľ		ор. остана				18:9													
		1. 5. 2. 6.		1	1	3	5 13	8 1 E			Auszeit	X	1	2	5			Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.			11 16 23	13 17 25	15 18				Р	6 10	, (1)	8			10:20 11:24	

S		Start B SVC Nordhausen II		S	Ende 14:43		(A) Vf	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	9	4	11				50	24	59	45			
<u> </u>							14							25
Z														
2	0 4	1 5	2 6	∾∞			Auszeit	X 24 6	3 (5) 7	3 10	5 10			Auszeit
	o⊕	10	11	12			1:5	13 17	13 18	14 20	17 22			

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
te [Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

(A)	VfB Suhl U14w weiß	6/8	lacksquare	SVC Nordhausen II	7/8
24	Daniel, Annalena	Х	1	C Kretzschmar, Flore	Χ
	Gerling, Hedy	X	2	Oppenhäuser, Nele I	Χ
	Klement, Leonie	Х	4	Hilge, Paula Laurie	Χ
	Siebert, Lotta	Х	9	Wedler, Hanna	Χ
	©Kolk, Lilly	Х	11	Rieger, Lucie	Х
	Geißler, Livia	Х	13	Gallus, Ronja	Χ
	,		16	Mehler, Alia	Х
A	Libero		B) Libero	
A	Offizielle		lacksquare	Offizielle	
СТ	Sauer, Nicole	Ε	Т	Gäpler, Mathias	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

						Ergen	<u>nisse</u>						
		A) v		Suhl ⁄eiß	U14w	SVC Nordhausen II B						
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
		0	2	1	25	1	186	11	0	3	2		
		0	0	1	25	2	19	14	0	0	1		
ı			3										
ı		0	2	2	50		205	25	0	3	3		
ı	Start: 11:15 Ende: 14:43 Dauer: 3:28												
		Sie we	ge	r: \	/fB 9	1 Suhl	e.V L	J14w	1		2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Seifert, Leni		1			
2	Fischer, Mira		2			
			Schr.	Leibiger, Lucy		

Assist. Mustermann, Max